Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
Департамент  образования Администрации города Екатеринбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 180 «ПОЛИФОРУМ»

620073, г. Екатеринбург, Крестинского, 43             тел. (факс): 8(343) 218-48-58,          email:
sch180@mail.ru

Приказ

№615                                                                                                                   «18»октября 2024   г.

«Об утверждении графика питания
обучающихся 1-11 классов
на первое полугодие
2024-2025 учебного года»

В целях обеспечения качественной организации питания обучающихся, соблюдения их прав

П Р И К А ЗЫ В А Ю:

 1. Утвердить  график питания обучающихся.
 2.Контроль исполнения приказа возложить на ответственного
   за организацию питания, заместителя директора Гренадерову Л.П.

Директор МАОУ лицей № 180                                                О.В.Елохина

Идентификатор документа 9b3c6927-0086-40a9-9d48-6aa9bb3313b6

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 180
"ПОЛИФОРУМ"
Елохина Оксана Владимировна,
директор

 Не требуется для подписания 00AE4CDDB0471206B99323F49F
39F16E40
с 11.09.2024 02:35 по 05.12.2025
02:35 GMT+03:00

29.10.2024 16:31 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1